
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ br. 4/09, 1/12, 

1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Koprivnice Mišel Jakšić, dipl. oec., dana 

23. listopada 2017. godine donio je  

 

 

Z A K L J U Č A K 

o zaključenju Ugovora br. 516/17 o poslovnoj suradnji u organizaciji manifestacije 

„Međunarodni festival književnosti -  24. Galovićeva jesen“ 

 

 

 

I. 

 

 Zaključuje se Ugovor br. 516/17 o poslovnoj suradnji u organizaciji manifestacije 

„Međunarodni festival književnosti - 24. Galovićeva jesen“, a koji će se održati od 26. do 28. 

listopada 2017. godine,  između Grada Koprivnice i Društva hrvatskih književnika i to s 

ciljem jačanja kulturnih događanja i razvoja kulturnog života u gradu Koprivnici.  

 

 

II. 

 

 Ugovor iz točke I. ovog Zaključka, nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog 

Zaključka. 

 

 

KLASA: 007-01/17-01/0169 

URBROJ: 2137/01-04/6-17-1 

Koprivnica, 23.10.2017. 

 

 

 

GRADONAČELNIK: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 



 

 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 Grad Koprivnica prepoznao je „Međunarodni festival književnosti „24. Galovićeva 

jesen“ kao značajnu manifestaciju u razvoju kulturnog života u lokalnoj zajednici, povećanju 

kulturnih događanja te promociju grada Koprivnice u inozemstvu gostiju koji sudjeluju na 

festivalu. 

 Kako bi „Međunarodni festival književnosti „24. Galovićeva jesen“ dobila na značaju 

te motivirala sugrađane svih dobnih skupina grada Koprivnice na sudjelovanje na festivalu 

potrebno ju je financijski podržati. 

 U skladu s navedenim predlaže se Gradonačelniku Grada Koprivnice Mišelu Jakšiću, 

dipl. oec, donošenje Zaključka o zaključenju Ugovora br. 516/17 o poslovnoj suradnji u 

organizaciji manifestacije „Međunarodni festival književnosti - 24. Galovićeva jesen“. 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

I EUROPSKE POSLOVE 

 

Pročelnik: 

Darko Ledinski, prof. 

 

 


